Charges

Quétes affectés a rétroceder

Achat des lumignons

Bulletins paroissial, L’Essentiel

Petit matériel pour le culte
Electricité et chauffage de I'église
Entretien de l'église

Entretien de l'orgue

Assurances des biens affectés au culte
Impots et taxes

Frais bancaires

Charges de la Maison de Paroisse
Achat pour apéro

Conseil de Communauté

Charges de la cure

Conseil de Gestion, secrétariat
Subside a la Chorale et Carillonneur

Salaires des éclésiastiques et animateurs

Participation au secrétariat de secteur
Salaires des concierges église et M-P
Assurances sociales

Organistes

Sacristains

Amortissement de la dette

Intéréts hypothécaires

Versement au compte de rénovation, cure

Total pour balance

Dette hypothécaire

4324,20
565,00
5622,86
1988,75
8755,90
1660,05
358,35
6645,85
3471,90
150,51
10364,05
880,50
470,00
4953,40
200,00
700,00
135300,00
5278,30
9920,00
742,40
160,00
2150,00
10000,00
525,00
6000,00

221187,02

90000,00

Nous participons a la rédaction du bulletin a travers

le secrétariat de secteur pour la somme de

1310,00

Produits

Participation Communale

Intéréts

Quétes des dimanches et fétes
Quétes d’enterrement

Quétes affectées a rétrocéder

Don pour le culte

Bulletin paroissial

Apport des lumignons

Location des terrains affectés au culte
Locations de la Maison de Paroisse
Locations de la cure

Déficit

Fonds Eglise-Orgue-Maison Paroisse
Fonds de rénovation de la cure

151100,00
2,60
4969,75
806,60
4324,20
2270,00
5830,00
2191,10
13404,00
287700
31200,00

221,77
221187,02

95940,22
33019,01



