

Charges**Produits**

Quêtes affectés à rétrocéder	4324,20	Participation Communale	151100,00
Achat des lumignons	565,00	Intérêts	2,60
Bulletins paroissial, <i>L'Essentiel</i>	5622,86	Quêtes des dimanches et fêtes	4969,75
Petit matériel pour le culte	1988,75	Quêtes d'enterrement	806,60
Electricité et chauffage de l'église	8755,90	Quêtes affectées à rétrocéder	4324,20
Entretien de l'église	1660,05	Don pour le culte	2270,00
Entretien de l'orgue	358,35	Bulletin paroissial	5830,00
Assurances des biens affectés au culte	6645,85	Apport des lumignons	2191,10
Impôts et taxes	3471,90	Location des terrains affectés au culte	13404,00
Frais bancaires	150,51	Locations de la Maison de Paroisse	2877,00
Charges de la Maison de Paroisse	10364,05	Locations de la cure	31200,00
Achat pour apéro	880,50		
Conseil de Communauté	470,00		
Charges de la cure	4953,40		
Conseil de Gestion, secrétariat	200,00		
Subside à la Chorale et Carillonneur	700,00		
Salaires des éclésiastiques et animateurs	135300,00		
Participation au secrétariat de secteur	5278,30		
Salaires des concierges église et M-P	9920,00		
Assurances sociales	742,40		
Organistes	160,00		
Sacristains	2150,00		
Amortissement de la dette	10000,00		
Intérêts hypothécaires	525,00		
Versement au compte de rénovation, cure	6000,00		

Total pour balance**221187,02****Déficit****2211,77****221187,02**

Dette hypothécaire

90000,00

Nous participons à la rédaction du bulletin à travers

Fonds Eglise-Orgue-Maison Paroisse

95940,22

le secrétariat de secteur pour la somme de

1310,00

Fonds de rénovation de la cure

33019,01